ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	05.07. 2022 г.                                      № 51-Рк

	с. Будагово

Об утверждении штатного расписания работников,
осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, Администрации Будаговского сельского поселения

В соответствии с Законом Иркутской области от 28.06.2022 г. № 42-оз
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»», Положением об оплате труда и формировании фонда оплаты труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, Администрации Будаговского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Будаговского сельского поселения от «05» февраля 2020 г. № 3-ПГ, руководствуясь статьей 24 Устава Будаговского муниципального образования:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2022 г. по «31» 05. 2022 г. штатное расписание работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, Администрации Будаговского сельского поселения в количестве 0,40 штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 8372,16 (восемь тысяч триста семьдесят два) руб. 16 коп. (прилагается).
2. Утвердить и ввести в действие с «01» 06. 2022 г. штатное расписание работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, Администрации Будаговского сельского поселения в количестве 0,40 штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 8842,75 (восемь тысяч восемьсот сорок два) руб. 75 коп. (прилагается).
3. Установить, что настоящее штатное расписание действует на время передачи полномочий по первичному воинскому учету.
4. Финансирование расходов на выплату заработной платы работникам, осуществляющим полномочия по первичному воинскому учету, Администрации Будаговского сельского поселения производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда за счет средств, переданных на исполнение данных полномочий.
5. Признать утратившим силу с 01.01.2022 г. распоряжения Администрации Будаговского сельского поселения:
- от «31» января 2022 г. № 4-Рк «Об утверждении штатного расписания работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, Администрации Будаговского сельского поселения»;
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИО Главы Будаговского
сельского поселения                                                               М.В.Приходько

[bookmark: _GoBack]